
 
 

UCHWAŁA NR IV/46/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dyrektorom publicznych szkół i przedszkoli prowadzonych 
przez Miasto Ząbki zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/32/2024 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie  przyznania 
dyrektorom publicznych szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Ząbki zwolnienia od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych w roku szkolnym 2024/2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6421) w § 2 wyrazy „W roku szkolnym 
2023/2024” zastępuje się wyrazami „W roku szkolnym 2024/2025”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Wojciech Gut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 7433


	UCHWAŁA NR IV/46/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-24T12:39:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




